２０２０年１１月２６日

各 位

株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、ＩＣＴ教育の推進に貢献するため、和歌山県教育委員

会に対し、当行で保有するタブレット端末の一部を寄贈することとしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

この寄贈は、教育を通して地域社会に貢献するとともに、タブレット端末を有効活用することで

廃棄物の削減にもつながる取り組みです。

紀陽銀行は、今後も関係機関と連携しながら、持続可能な地域社会の実現に貢献してまいります。

記

１．寄贈先

和歌山県教育委員会

２．寄贈品

タブレット端末  ２５０台

３．寄贈式の様子

本日、当行より目録を贈呈し、和歌山県教育委員会より感謝状をいただきました。

以 上

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール４「質の高い教育をみん

なに」、ゴール１２「つくる責任つかう責任」につながる取り組みです。

和歌山県教育委員会へのタブレット端末の寄贈について